
 
 

UCHWAŁA NR V/64/2024 
RADA GMINY ŁĄCK 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Łąck nr IX/80/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia inkasentów w Gminie Łąck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.); Rada Gminy Łąck uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łąck nr IX/80/2015 z dnia 30.12.2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 18 stycznia 
2016 r. poz. 482) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości od osób fizycznych, 
rolnego od osób fizycznych i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa”. 

2) w § 2 ust. 2 skreśla się lit. b), 

3) w § 3 skreśla się ust. 2. 

4) Zmianie ulega załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Łąck 
 

Anna Irena Śnieć 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 12402



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/64/2024 

Rady Gminy Łąck 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych: 

1. Sołectwo Antoninów – Korzeń Rządowy - Dariusz Łyziński 

2. Sołectwo Grabina – Agnieszka Milewska 

3. Sołectwo Ludwików – Jolanta Filińska 

4. Sołectwo Łąck – Zdzisława Kowalska 

5. Sołectwo Matyldów – Katarzyna Wiśniewska 

6. Sołectwo Nowe Rumunki – Beata Kabaj 

7. Sołectwo Koszelówka – Katarzyna Sobczak 

8. Sołectwo Kościuszków – Władysławów – Marcin Brzeziński 

9. Sołectwo Korzeń Królewski – Podlasie – Teresa Marianna Kawulska 

10. Sołectwo Sendeń Duży - Agnieszka Nyckowska 

11. Sołectwo Sendeń Mały – Anna Kowalska 

12. Sołectwo Wincentów – Magdalena Milewska 

13. Sołectwo Wola Łącka - Magdalena Pietrzak 

14. Sołectwo Zaździerz – Jakub Serafimowicz 

15. Sołectwo Zdwórz – Wiesława Lewicka – Dymek 

16. Sołectwo Zofiówka - Iwona Wicińska 

 Przewodnicząca Rady Gminy Łąck 
 

 
Anna Irena Śnieć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12402


	UCHWAŁA NR V/64/2024 RADA GMINY ŁĄCK z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1


		2024-12-11T11:05:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




